14 Cum autem ingressi fuerint sacerdotes, non
egredientur de sanctis in atrium exterius: & ibi
reponent vestimenta sua, in quibus ministrant,
quia sancta sunt: vestienturque vestimentis aliis,
& sic procedent ad populum.

15 Cumque complexset mensuras domus interio-
ris, eduxit me per viam portæ, quæ respiciebat
ad viam orientalem: & mensus est eam undique
per circuitum.

16 Mensus est autem contra ventum orientalem
calamo mensuræ, quingentos calamos in calamo
mensuræ per circuitum.

17 Et mensus est contra venum aquilonis quin-
gentos calamos in calamo mensuræ per gyrum.

18 Et ad ventum australem mensus est quin-
gentos calamos in calamo mensuræ per circui-
tum.

19 Et ad ventum occidentalem mensus est quin-
gentos calamos in calamo mensuræ.

20 Per quattuor ventos mensus est murum ejus
undique per circuitum, longitudinem quingento-
rum cubitorum, & latitudinem quingentorum
cubitorum, dividentem inter sanctuarium & vulgi
locum.

C A P V T X L I I I .

*Gloria Domini apparente audiit propheta quod filii
Israel non amplius polluerent nomen Domini, & que
sunt mensuræ altaris, ac sacrificia ad ipsum septem
diebus expiandum.*

1 E T duxit me ad portam, quæ respiciebat ad
viam orientalem.

2 Et ecce gloria Dei Israel ingrediebatur per
viam orientalem: & vox erat ei qualis vox aqua-
rum multarum, & terra splendebat à majestate
ejus.

† Sup. 3 † Et vidi visionem, secundum speciem, quam
9. 1. videram, quando venit ut disperderet civitatem:
† Sup. & species secundum aspectum, † quem videram
1. 1. juxta fluvium Chobar: & cecidi super faciem
meam.

4 Et majestas Domini ingressa est templum per
viam portæ, quæ respiciebat ad orientem.

5 Et

5 Et elevavit me spiritus, & introduxit me in atrium interius: & ecce repleta erat gloria Domini domus.

6 Et audivi loquentem ad me de domo, & vir qui stebat juxta me,

7 Dixit ad me: Fili hominis, locus solii mei, & locus vestigiorum pedum meorum, ubi habito in medio filiorum Israhel in æternum: & non polluent ultra domus Israhel nomen sanctum meum, ipsi & reges eorum in fornicationibus suis, & in ruinis regum suorum, & in excelsis.

8 Qui fabricati sunt limen suum juxta limen meum, & postes suos juxta postes meos: & murus erat inter me & eos: & polluerunt nomen sanctum meum in abominationibus, quas fecerunt: propter quod consumpsi eos in ira mea:

9 Nunc ergo repellant procul fornicationem suam, & ruinas regum suorum à me: & habitabo in medio eorum semper.

10 Tu autem fili hominis ostende domui Israhel templum, & confundantur ab iniurietibus suis, & metiantur fabricam: